

Ivylee ApS

Kigkurren 8M, 2300 København S

CVR-nr. 35 03 49 43

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Nils Christian Valentiner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ivylee ApS Kigkurren 8M 2300 København S
	Telefon: +45 31 25 94 21
	Hjemmeside: www.ivyleecopenhagen.com
	CVR-nr.: 35 03 49 43
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Nils Christian Valentiner
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 30. november 2023 ApS
Dattervirksomhed	Ivylee Copenhagen Pty Ltd, Australien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og tilknyttede aktiviteter indenfor beklædning samt heraf afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262.765 kr. mod 2.505.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.437.093 kr. mod -698.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles utilfredsstillende.

Midt i en planlagt ekspansionsplan og omstilling til øget salg via webshops oplevede selskabet i 2023/24 desværre en pludselig og kraftig opbremsning i efterspørgslen på detailniveau. Opbremsningen ramte både i Danmark, Europa og Australien, som er de primære markeder for afsætningen. De øgede investeringer foretaget i perioden sammenholdt med opbremsning og fald i omsætningen har derfor resulteret i betydeligt negativt driftsresultat i regnskabsåret.

Ledelsen har i slutningen af regnskabsåret og hen over sommeren igangsat en omfattende turn around plan, der sammen med bankens fortsatte finansieringstilsagn, skal sikre selskabets fortsatte drift. Planen indeholder både en kraftig reduktion af driftsomkostninger samt fokus på minimering af kapitalbindinger. Effekten af den planlagte turn around plan udmøntes i løbet af 2024/25, men forventes først at have fuld driftseffekt for 2025/26.

Ledelsen forventer begyndende fra 2025/26 at kunne foretage en planmæssig afvikling af selskabets fremmedfinansiering.

Væsentlige fejl i tidligere år

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2023/24, er det konstateret, at årsregnskabet for 2022/23 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde periodiseringer af vareforbruget. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2023/24, og rettelsen er sket via egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer egenkapitalen pr. 30. november 2023 med 1.035 t.kr. og øger leverandører af varer og tjenesteydelser med 1.035 t.kr.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-262.765	2.505.866
2 Personaleomkostninger	-3.400.184	-2.884.774
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-240.529	-17.075
Driftsresultat	-3.903.478	-395.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-889.777	195.042
Andre finansielle indtægter	2.079	17.785
3 Øvrige finansielle omkostninger	-686.227	-452.262
Resultat før skat	-5.477.403	-635.418
4 Skat af årets resultat	40.310	-63.294
Årets resultat	-5.437.093	-698.712
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-889.777	195.042
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til øvrige reserver	149.150	0
Disponeret fra overført resultat	-4.696.466	-1.011.554
Disponeret i alt	-5.437.093	-698.712



Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Andre immaterielle anlægsaktiver	191.218	275.365
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.218</u>	<u>275.365</u>
6 Indretning af lejede lokaler	83.872	199.137
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.872</u>	<u>199.137</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.013.776	1.932.433
8 Deposita	0	26.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.013.776</u>	<u>1.959.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.288.866</u>	<u>2.433.525</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.698.060	2.273.417
Forudbetalinger for varer	755.505	1.750.761
Varebeholdninger i alt	<u>3.453.565</u>	<u>4.024.178</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.397	1.092.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.034	974.265
Udskudte skatteaktiver	5.933	0
Andre tilgodehavender	340.074	41.551
Periodeafgrænsningsposter	0	134.019
Tilgodehavender i alt	<u>1.672.438</u>	<u>2.242.220</u>
Likvide beholdninger	<u>87.586</u>	<u>642.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.213.589</u>	<u>6.909.215</u>
Aktiver i alt	<u>6.502.455</u>	<u>9.342.740</u>



Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.013.721	1.932.378
Reserve for udviklingsomkostninger	149.150	0
Overført resultat	-5.622.981	-926.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	-4.380.110	1.203.663
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.377
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.377
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	9.295	39.988
Gæld til pengeinstitutter	5.626.224	3.520.750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	25.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.447.198	1.637.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	743.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	814.650	829.340
Selskabsskat	18.864	32.450
Anden gæld	1.966.334	1.275.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.882.565	8.104.700
Gældsforpligtelser i alt	10.882.565	8.104.700
Passiver i alt	6.502.455	9.342.740

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ing efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Øvrige</u> <u>reserver</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital						
1. juni 2022	80.000	1.840.842	0	85.039	114.400	2.120.281
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	195.042	0	-1.011.554	117.800	-698.712
Valutakurs-						
reguleringer	0	-103.506	0	0	0	-103.506
Egenkapital						
1. juni 2023	80.000	1.932.378	0	-926.515	117.800	1.203.663
Udloddet						
udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-889.777	149.150	-4.696.466	0	-5.437.093
Valutakurs-						
reguleringer	0	-28.880	0	0	0	-28.880
	80.000	1.013.721	149.150	-5.622.981	0	-4.380.110



1. Usikkerhed om going concern

Midt i en planlagt ekspansionsplan og omstilling til øget salg via webshops oplevede selskabet i 2023/24 desværre en pludselig og kraftig opbremsning i efterspørgslen på detailniveau. Opbremsningen ramte både i Danmark, Europa og Australien, som er de primære markeder for afsætningen. De øgede investeringer foretaget i perioden sammenholdt med opbremsning og fald i omsætningen har derfor resulteret i betydeligt negativt driftsresultat i regnskabsåret.

Ledelsen har i slutningen af regnskabsåret og hen over sommeren igangsat en omfattende turn around plan, der sammen med bankens fortsatte finansieringstilsagn, skal sikre selskabets fortsatte drift. Planen indeholder både en kraftig reduktion af driftsomkostninger samt fokus på minimering af kapitalbindinger. Effekten af den planlagte turn around plan udmøntes i løbet af 2024/25, men forventes først at have fuld driftseffekt for 2025/26.

Ledelsen forventer begyndende fra 2025/26 at kunne foretage en planmæssig afvikling af selskabets fremmedfinansiering.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.294.901	2.771.295
Pensioner	45.313	61.344
Andre omkostninger til social sikring	59.970	52.135
	<u>3.400.184</u>	<u>2.884.774</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>686.227</u>	<u>452.262</u>
	<u>686.227</u>	<u>452.262</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.394
Årets regulering af udskudt skat	<u>-40.310</u>	<u>42.900</u>
	<u>-40.310</u>	<u>63.294</u>



Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
5. Andre immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juni 2023	292.440	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>292.440</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>312.440</u>	<u>292.440</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	-17.075	0
Årets afskrivninger	<u>-104.147</u>	<u>-17.075</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>-121.222</u>	<u>-17.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>191.218</u>	<u>275.365</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juni 2023	199.137	0
Tilgang i årets løb	<u>21.117</u>	<u>199.137</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>220.254</u>	<u>199.137</u>
Årets afskrivninger	<u>-136.382</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>-136.382</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>83.872</u>	<u>199.137</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2023	<u>55</u>	<u>55</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>55</u>	<u>55</u>
Opskrivninger 1. juni 2023	1.932.378	1.840.842
Omregning til valutakurs	-28.880	-103.506
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-889.777</u>	<u>195.042</u>
Opskrivninger 31. maj 2024	<u>1.013.721</u>	<u>1.932.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>1.013.776</u>	<u>1.932.433</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivylee Copenhagen Pty Ltd	Australien	100 %



Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. juni 2023	26.590	23.929
Tilgang i årets løb	<u>-26.590</u>	<u>2.661</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>26.590</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	 <u>0</u>	 <u>26.590</u>
 9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	800
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	9.295	39.988
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-9.295</u>	<u>-39.988</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.626 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Varebeholdninger	2.698 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890 t.kr.	



12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 lejeaftaler på lokale. Den ene lejekontrakt er uopsigelig frem til 31. januar 2025, og den anden lejekontrakt kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en samlet forpligtelse på t.kr. 321.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 30. november 2023 ApS, CVR-nr. 44482134, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


